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LULEBURGAZ YILDIZLARI YUZME AKADEMIiSi MIMARI PROJE YARISMASI

1.ASAMA SORULARI VE CEVAPLARI

Yarigsmacilar, sorularini 9 SUBAT 2016 saat 17.00’ve kadar “Liileburgaz Belediyesi
Liileburgaz Yildizlar1 Yiizme Akademisi Mimari Proje Yarismasi” Raportorliigii'ne
hitaben yarisma@Iuleburgaz.bel.tr e-posta adresine géndermisierdir.

Yarisma jiirisi  yukarida belirtilen tarih ve saate kadar ulastirian tim sorulari
degerlendirerek, cevaplar 15 SUBAT 2016 giinii saat 17.00’ve kadar soru soranin
kimligi  belirtilmeden sartname alan tim yarismacilarin  adreslerine e-posta ile
gonderilmis olup, Liileburgaz Belediyesi resmi internet sitesinde agiklanmigstir.

Sorulara verilen cevaplar yarigsma dokiimani niteligindedir.

Soru ve yanitlarla birlikte, yarisma dokiimanlari yanitlara uygun sekilde giincellenmis olup,
tiim yarigmacilarin dokiimanlar dikkatle incelemesi onerilir.




SARTNAMEYE YONELIiK SORULAR

SORU 1
Jiiri agik mi1 kapali m1 olacaktir? Agik ise katilimeilar da katilabilecekler mi?

4734 sayih Kamu Ihale Kanunu’nun 23. Maddesi ve Mimarlik, Peyzaj Mimarhg,
Miihendislik, Kentsel Tasarim Projeleri, Sehir ve Bolge Planlama ve Giizel Sanat Eserleri
Yarigma Yonetmeligine gore;

Madde 26 — Jiri, hazirlik, soru-yanit ve degerlendirme kademelerinden olusan
caligmalarini asagidaki yontemlerle yiiriitiir.

j) Jirinin caligsmalar1 gizlilik ve tarafsizlik temelinde ylriitiiliir. Yarismada gorevli
olmayanlar sifatlari ne olursa olsun jiiri c¢alismalarinin yapildigi yerlere giremezler,
caligmalarina katilamaz ve kararlarina miidahale edemezler.

SORU 2
Tasarimlar i¢in AutoCAD mi kullanmak gerekir, yoksa Sketchup ile modellenebilir mi?
Yarismaciya birakilmistir.

SORU 3

1. asama tesliminde istenenler arasinda 3d gorseller yazmamaktadir. Higbir render ya da 3d
imaj istenmemekte midir?

Sartnamede belirtilen pafta boyut ve adetlerine bagli kalmak sartiyla sunum serbesttir

SORU 4

Arazinin i¢inden gegen, hastaneye baglanan yolun korunmasi gerekli midir? Hastane yolu,
hastane binasi disinda bir yere hizmet ediyor mu?

Yolun parsel disindaki kismi korunacaktir, yarigsma alani igindeki kismi ise tasarima gore
yeniden degerlendirilebilir.

SORU 5

Sartnamede kazanan projenin "Belediye tarafindan hizli bir sekilde hayata gegirilmesi
planlandig1 ve ingaat biitcesinin ayrildig1" belirtilmistir. Kaynagin biiyiikliigiiniin agiklanmasi
miimkiin miidiir?

Sartname ve eklerinde verilen bilgiler yeterlidir.

SORU 6

LYYA'nde yetistirilmesi hedeflenen sporcu adaylarinin Liileburgaz ve yakin ¢evresinden mi
yoksa tiim Tiirkiye'den mi olmas1 hedefleniyor?

Oncelikle Liileburgaz olmak iizere, her ikisi de hedeflenmektedir.

SORU 7

Liileburgaz ve c¢evresinin su sporlarina ilgisine ve rekreasyon egilimlerine yonelik bir
sosyolojik arastirma mevcut mu?

Sartname ve eklerinde verilen bilgiler yeterlidir. Ayrica bkz. Yanit 23.




SORU 8

Proje arazisine komsu cadde cepheli 58 No'lu "Belediye Hizmet Alani" olarak belirtilen
parselin gelecekte nasil islevlendirilecegine dair bir 6ngorii ya da planlama mevcut mu?
Herhangi bir 6ngérii ya da planlama mevcut degildir. 58 no’lu parsel Imar Planinda Belediye
Hizmet Alani i¢inde goriilmekle birlikte, alan halen 6zel miilkiyettedir ve yarisma alanm
disindadir.

SORU 9
Araziye komsu olan cezaevi aktif olarak kullaniliyor mu? Niteligi nedir?
Aktif olarak kullanilmakta olan Liileburgaz A3 Tipi Kapali Ceza infaz Kurumudur.

IHTiYAC PROGRAMINA YONELIK SORULAR

SORU 10

Tasarlanacak alanin 6l¢iileri ne kadar olacaktir?

Sartname ve eklerinde verilen bilgiler yeterlidir. Tasarlanacak acik ve yar1 acik alan toplam
biiyiikliikleri Thtiya¢ Programimin sonundaki 6zet tabloda verilmistir.

SORU 11

Havuz kag kisilik olacaktir?

Sartname ve eklerinde verilen bilgiler yeterlidir. Ihtiyac Programinda her havuzun alan
biiyiikliigii ve uyulmasi gerekli standartlar belirtilmistir.

SORU 12

Kag tane havuz tasarlanacaktir? Seyirci kapasitesi ne kadar olacaktir?

Sartname ve eklerinde verilen bilgiler yeterlidir. Her havuzun biiytikliik ve var ise seyirci
kapasitesi Ihtiya¢ Programinda ayr1 ayr1 belirtilmistir.

SORU 13

Ortak kullanim alanlar1 neler olacak ve detaylar1 nelerdir?

Ihtiya¢ programinda verilen bilgiler yeterlidir. ihtiya¢ Programi icerisinde belirtilmemis olan
hol, koridor ve tiim sirkiilasyon bdliimleri, programda belirtilmis kullanim o6zellikleri ve
yarigma alani 6zellikleri dogrultusunda, program 6zet tabloda verilen toplam alan sinir1 iginde
kalmak kosulu ile yarigsmacilar tarafindan onerilecektir.

SORU 14

Arag parki 2 farkli konumda toplamda 300 arag olmak iizere diistintilebilir mi?
“Diistiniilebilir. Ara¢ parkinin 300 ara¢ kapasitesinde olmasi beklenmektedir.

Arag parkinin vaziyet planinda nasil konumlandirilacagi yarigmacinin insiyatifindedir.”

SORU 15
Programda belirtilen 300 arag¢ otopark, biitiin program (25.345 m2) igin istenilen adet midir?
Evet.

SORU 16
Arag parki toprak kotundan faydalanilarak yer altinda diistiniilebilir mi?
Arag parki acik otopark olarak istenmektedir.




SORU 17

Kapasitesi 300 arag olarak belirtilen agik otoparkin kismen veya tamamen kapali tasarlanmasi
miimkiin mii?

Bkz. Yanit 16.

SORU 18

Programda istenilen tek acik havuz G kategorisindeki midir? Diger biitiin havuzlarin iistiini
kapali olarak m1 diistiinmek gerekmektedir?

Evet, “G-A¢ik Havuz ve Su Eglenceleri Parki” disindaki havuzlar kapali mekandaki
havuzlardir.

SORU 19

Yarisma alanina ulasimi saglayan yol degistirilebilir mi? Iptal edilip farkl bir ulasim semasi
diistiniilebilir mi?

Bkz Yanit 4.

SORU 20

Ihtiyag programinda verilen mekan gruplarina uyma zorunlulugu nedir? Ornegin; ¢irpmnma
havuzu, su topu havuzu ile iligkilendirilmig; su topu havuzu ile ayn1 mekanda icinde
konumlandirilmasi zorunlu mudur?

Ihtiyag programina uyulacaktir.

SORU 21
Ihtiyag programi dahilinde kapali veya yar1 agik otopark 6nerilmesi uygun mudur?
Bkz Yanut 16.

SORU 22
Dalma ve atlama sporlar1 da yapilacak m1? Yapilacaksa bunlar i¢in ayr1 havuz 6nerilecek mi?
Hayir, atlama havuzu istenmemektedir.

SORU 23

Proje kapsaminda istenen Su Oyunlar1 alaninda en az kag¢ adet su kaydiragi bulunmasi 6n
goriilmektedir? Ayrica alanda dalga havuzu bulunmasi zorunlu mudur?

Ihtiyac programinda belirtilen 6zelliklere uygun “Ac¢ik Havuz ve Su Eglenceleri Parki” tesisi,
yarismacilar tarafindan alanin ozelliklerine gore detaylandirilacaktir. Yaz aylarinda ve
ozellikle de hafta sonlarinda, “Ac¢ik Havuz ve Su Eglenceleri Parki™ tesisinin giinliik asgari
500 kullaniciya hizmet verecegi ongdriilmelidir.

SORU 24
Olimpik yiizme havuzu haricinde ayr1 bir atlama/dalma havuzu isteniyor mu?
Bkz. Yanit 22.

SORU 25
Olimpik yiizme havuzu ayn1 zamanda su topu havuzu olarak kullanilabilir mi?
Olimpik havuz ve Su Topu Havuzu ayr1 ayr1 istenmektedir.

SORU 26

Yarisma kapsaminda korunmasi istenen agaglik bolgelerde, rekreatif kullanim Onerisi
dogrultusunda yaya yolu ve peyzaj diizenlemesi yapilabilir mi?

Korunmasi gerekli agag¢ gruplarina uymak kosulu ile yarigmaciya birakilmistir.




SARTNAME EKLERINE YONELIK SORULAR

SORU 27
Yarigmada maket sinir1 herhangi bir plan iizerinde belirtilmemistir. Serbest midir?
Maket sinir1, “Arazi Verileri” klasorii icerisinde, “Maket Sinir1” paftasinda belirtilmistir.

SORU 28
Devlet hastanesinin korunma ihtimali var midir? Kesin yikilacak mi1 ?
Mevcut Devlet Hastanesi yapis1 korunmayacaktir.

SORU 29
Mevcut yollar korunacak mi1 yeni yollar onerilebilir mi?
Bkz Yanit 4.

SORU 30

Yarisma sartnamesinde istenen maket igin jiiri tarafindan belirlenmis bir sinir, ve bunu
gosteren bir ¢izim mevcut mudur?

Bkz Yanit 27.

SORU 31

Beyaz maket, binalarin beyaz olmasint mi1 ima etmekte? Yiikseklik egrileri farkli bir malzeme
olabilir mi?

Maket rengi ile ilgili ifade sehven yazilmistir. Maket renk ve teknik agisindan serbesttir.

SORU 32

Haritada gosterilen, hastane binasinin ve yolun altinda kalan korunacak olan meselik alan
(Kuzey yoniinde) proje alanina dahil midir ? Agaglar korunarak bu alan: projeye dahil etmek
miimkiin miidiir?

Bu alanda (Yarisma Alani Paftasi’nda kirmizi ile tarali alanlar) yapi yapilmayacaktir.
Korunmasi gerekli aga¢ gruplarina uymak kosulu ile yapilacak ¢evre diizenlemesi
yarismaciya birakilmistir.

SORU 33

Sartname ekleri ile verilen fotograflarin ¢ekildigi noktalari gosteren bir semanin paylasiimasi
miimkiin miidiir? Alan1 daha iyi gosteren bir hava fotografi ya da videosu mevcut mudur?
Alan1 gosteren hava fotografi dosyasi “Arazi Verileri” klasorii icerisinde, “Fotograflar’a

eklenmistir.
Link; https://onedrive.live.com/?id=912AFE81971563C2%21949&cid=912AFE81971563C2

SORU 34

Kuzey yoniiniin net olarak gosterildigi bir haritanin yarigsmacilara verilmesi miimkiin miidiir?
Sartname ve eklerinde verilen bilgiler yeterlidir. Ayrica belirtilmeyen paftalarda kuzey yonii
paftanin yukar1 yontdiir.

SORU 35

Raporda hakim rilizgar yonii ve en ¢ok esen riizgar belirtilmis bunlardan hangisini dikkate
almak gerekmektedir?

Rapora hakim riizgar ve en hizli riizgar ayr1 ayri belirtilmistir, her ikisi de kendi kategorisinde
gecerlidir.




SORU 36

Ana yoldan gelip donerek arazinin i¢ine giren yolu varsayilan yol olarak kullanmak zorunda
miyiz(arazi sinirlari i¢inde kalan kismini)? Iptal edilmesi miimkiin miidiir?

Bkz Yanit 4.

SORU 37

Su deposu ile ilgili gonderilen planlar ¢ok anlamsiz. Daha agiklayict bir yontemle ne
istenildigi anlatilabilir mi?

Su deposu isimli pafta sehven verilmis olup, dokiimanlar igerisinden ¢ikarilmistir. Gerekli
bilgiler “Yarisma Alan1” paftasinda mevcuttur.

SORU 38

Arazinin bir bolimii ( radar yolu tarafi ) maket sinirlar1 disinda kaliyor. Cezaevi tarafinda ise
arazi siirlar1 diginda kalan biiylik bir gereksiz alan maket sinirlar1 igerisine dahil edilmis. Bu
sinirlarda bir diizeltme s6z konusu mudur?

Maket sinirlari paftast yeniden diizenlenmistir.

Link; https://onedrive.live.com/?id=912AFE81971563C2%21952&cid=912AFE81971563C2



https://onedrive.live.com/?id=912AFE81971563C2%21952&cid=912AFE81971563C2

